
Popis výrobku:

Rychle účinkující tekutý odvápňovač.

Jednotky balení:

6 x 1,1 kg systémových láhví č. výr. 4210200608
11 kg kanystr č. výr. 4210200611

Hodnota pH:

kyselé

Použití | oblast použití:

Neúnavně odstraňuje silné vápenaté usazeniny v myčkách a kávovarech.

Dávkování:

Použití v myčkách: 0,5 l přípravku nalévejme do láhve s pěnovým generátorem,
doplníme vodou. Nastříkáme na usazeniny v mycí vodě myčky, necháme
působit, poté 2 x až 3x opláchneme spuštěním programu bez přípravku.

Bezpečnostní opatření:

Nepoužívejte v kombinaci se zásaditými a chlorovými produkty. Při zacházení s
chemikáliemi je nezbytné dbát běžných ochranných opatření. Před použitím číst
nejprve popis výrobku. Ukládejte mimo dosah dětí.

Skladování:

Nádobu udržovat uzavřenou. Z důvodů zachování kvality nutné skladovat v
suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku:

Odvápňuje myčky a tím podstatně prodlužuje jejich životnost.

Europaleta:

342 kusů
Prodejní jednotka:

kus

Název výrobku: ecosol ENTKALKER
Výrobková řada: HYGIENA kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

HYGIENA kuchyně

ecosol ENTKALKER
Odstraňovač vodního kamene

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.comSeite 1/1


